
R-INVEST ApS AF 1/4 1989

CVR-nr.: 13220034

Vesterbrogade 144E st tv
1620 København V

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2025

Peter Gerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R-INVEST ApS AF 1/4 1989
Vesterbrogade 144E st tv
1620 København V

CVR-nr.: 13220034
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold. Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024/25. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.080.586	2.128.547
Personaleomkostninger	1	-1.706.123	-1.721.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.975	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		259.488	392.421
Andre finansielle indtægter		898	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.715	-7.673
Ordinært resultat før skat		255.671	384.748
Skat af årets resultat	2	-61.904	-97.777
Årets resultat		193.767	286.971
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		120.000	115.000
Overført resultat		73.767	171.971
I alt		193.767	286.971

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.925	0
Indretning af lejede lokaler		0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	299.925	15.000
Anlægsaktiver i alt		299.925	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Andre tilgodehavender		385.420	586.795
Tilgodehavender i alt		385.420	586.795
Likvide beholdninger		509.403	1.058.861
Omsætningsaktiver i alt		954.823	1.705.656
AKTIVER I ALT		1.254.748	1.720.656

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		840.291	766.524
Egenkapital i alt		965.291	891.524
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		128.501	216.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.956	612.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.457	829.132
Gældsforpligtelser i alt		289.457	829.132
PASSIVER I ALT		1.254.748	1.720.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	1.739.197	1.671.760
Andre omkostninger til social sikring	-33.074	49.366
	1.706.123	1.132.324

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	-61.960	-96.541
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-56	-1.236
	-61.904	-97.777

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	150.000	0
Tilgang	0	399.900
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	150.000	399.900
Af- og nedskrivning primo	-135.000	-0
Årets afskrivning	-15.000	-99.975
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-150.000	-99.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	299.925

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
5